
WiK Wodociągowo — Ciepłowniczą Spółka z o.a „COWIK” w Bartoszycach ul. Limanowskiego 1,
11-200 Bartoszyce; Teł: 89 762-20-32; Fas.: 89 762-80-13

Zaproszenie do złożenia oferty

Wodociągowo-Ciepłownicza Spółka z o.o. „COWIK” w Bartoszycach zaprasza do 

postępowania na dzierżawę powierzchni na kominie o wysokości 65 m w Wodociągowo- 

Ciepłowniczej Spółce z o.o. „COWIK” w Bartoszycach - Kotłownia Rejonowa przy ulicy Berna 36 

w Bartoszycach w celu umieszczenia urządzeń telekomunikacyjnych w celu świadczenia usług 

telekomunikacyjnych:

a. części powierzchni komina wolnostojącego o wielkości ok. 8m2 z przeznaczeniem na 

instalację anten,

b. część powierzchni gruntu o wielkości ok. 2m2 z przeznaczeniem na instalację urządzeń 

stacji bazowej.

Regulamin przeprowadzania postępowania na dzierżawę powierzchni na kominie należących do 

Wodociągowo-Ciepłowniczej Spółki „COWIK” w Bartoszycach przy ul. Bema 36 znajduje się w 

załączniku nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

Umowa zostanie zawarta na okres 120 miesięcy liczonych od chwili podpisania Umowy. 

Projekt umowy zawiera załącznik nr 3.

Wodociągowo-Ciepłownicza Spółka z o.o. „COWIK” w Bartoszycach zastrzega sobie prawo do 

unieważnienia postępowania, zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

1. Oferty w zamkniętych i oznakowanych kopertach z napisem „ Postępowanie - dzierżawa 

powierzchni na kominie Wodociągowo-Ciepłowniczej Spółki z o.o. „COWIK” w Bartoszycach - 

Kotłowni Rejonowej w Bartoszycach ” należy składać do 20.02.2020 r. do godz. 14:00 w 

sekretariacie Wodociągowo-Ciepłowniczej Spółki z o.o. „COWIK” w Bartoszycachulicy 

Limanowskiego 1 w Bartoszycach.

2. Oferty należy składać na formularzu ofertowym zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zaproszenia.

3. Do oferty Wykonawca dołączy podpisane oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 4.



WiK Wodociągowo - Ciepłowniczą Spółka zo.o. „COWIK” w Bartoszycach ul. Limanowskiego 1,
11-200 Bartoszyce; Tek 89 762-20-32; Fax: 89 762-80-13

4. Oferty należy składać w terminie do dnia 20.02.2020r. do godziny 14:00 na adres

Wodociągowo-Ciepłownicza Spółka z o.o. „COWIK” w Bartoszycach, ul.

Limanowskiego 1, 11-200 Bartoszyce, Sekretariat.

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.02.2020r. o godzinie 14:05 w siedzibie Wodociągowo- 

Ciepłowniczej Spółki z o.o. „COWIK" w Bartoszycach, 11-200 Bartoszyce, ul. Limanowskiego 1, 

Świetlica.

6. O treści złożonych ofert i wyborze oferty najkorzystniejszej Wykonawcy zostaną 

powiadomieni zgodnie z formą przyjętą przez Wydzierżawiającego.

7. Kryteria oceny ofert:

Cena - 100%

Zasady oceny ofert C=Cob/Cmax* waga

C- suma uzyskanych punktów,

Cmax - najwyższa cena,

Cob - cena oferty badanej.

Wykonawca związany jest ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.

Dodatkowe informacje można uzyskać u Kierownika Zakładu Energetyki Cieplnej - Pana Dariusza 

Kołakowskiego pod numerem teł.: 570 897 099; adres email: d.kolakowski@cowik-bartoszyce.pl 

lub Jarosław Wiśniewski - nr tel. 732 331 322, adres email: j.wisniewski@cowik-bartoszyce.pl 

Postanowienia dotyczące przetwarzania danych osobowych:

1) Wydzierżawiający informuje, że dane osobowe pozyskane w związku z przeprowadzeniem 

niniejszego postępowania przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektyw^' 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1), dalej „Rozporządzenie RODO" w celu związanym z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia.

2) Administratorem danych osobowych jest Wydzierżawiający. Podstawą prawną przetwarzania danych 

osobowych stanowi ustawa Prawo Zamówień.

3) Dane osobowe będą przetwarzane w celu:

a) przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia,

b) zawarcia i realizacji umowy z wyłonionym w niniejszym postępowaniu wykonawcą,



WiK Wodociągowo — Ciepłownicza Spółka ę o.o. „C0W1K” w Bartoszycach ul. Limanowskiego 1,
11-200 Bartoszyce; Teł: 89 762-20-32; Fax: 89 762-80-13

c) dokonania rozliczenia i płatności związanych z realizacją umowy,

d) przeprowadzenie ewentualnych postępowali kontrolnych i / lub audytu przez komórki 

Wydzierżawiającego i inne uprawnione podmioty,

e) udostępnienie dokumentacji postępowania i zawartej umowy jako informacji publicznej,

f) archiwizacji postępowania.

4) Dane osobowe będą ujawniane wykonawcom oraz wszystkim zainteresowanym.

5) Dane osobowe będą przechowywane przez okres obowiązywania umowy a następnie przez okres co 

najmniej 5 lat zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji. Dotyczy to wszystkich uczestników 

postępowania.

6) Osobie, której dane dotyczą przysługuje na warunkach określonych w przepisach Rozporządzenia RODO:

a) prawo dostępu do danych (art. 15),

b) prawo sprostowania danych (art. 16),

c) prawo do usunięcia danych (art. 17),

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych (art. 18).

e) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego.

7) Osobie, której dane dotyczą nie przysługuje:

a) prawo do usunięcia danych osobowych, „prawo do bycia zapomnianym" w7 związku z art. 17 ust. 3 lit. b, 

d lub e Rozporządzenia RODO,

b) prawfo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 Rozporządzenia RODO,

c) prawo sprzeciwu, o którym mowa w7 art. 21 Rozporządzenia RODO,

8) Podanie danych jest dobrowolne, jednakże ich niepodanie może uniemożliwić Wydzierżawiającemu 

dokonanie oceny spełniania warunków udziału w7 postępowaniu oraz zdolności Dzierżawcy do należytego 

wykonania zamówienia, co skutkow ać może wykluczeniem Dzierżaw cy z postępowania lub odrzuceniem 

jego oferty.

9) Dzierżawca składając ofertę składa ośw iadczenie dotyczące przetwarzania danych osobowych.

Załączniki:

zał. nr 1 - Regulamin postępowania,

zał. nr 2 - Formularz ofertowy,

zał. nr 3 - Projekt umowy,

zał. nr 4 - Oświadczenie Dzierżawcy.




